1 - 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secret ar ia  d e  Ad minis t r ação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

EDITAL Nº 004/2018

Divulga o Gabarito Preliminar

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados o gabarito preliminar da prova

escrita aplicada em 28.03.2018, referente ao Processo Seletivo Simplificado realizado para

suprir vagas para estágio remunerado de estudantes, realizado de acordo com o Edital

nº 001/2018, conforme segue:

QUESTÃO RESPOSTA

01 C

02 C

03 A

04 D

05 B

06 D

07 B

08 D

09 C

10 B

11 C

12 A

13 B

14 C

15 B

16 D

17 B

18 A

19 B

20 A

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 02 DE ABRIL DE 2018.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,

Prefeito Municipal.

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,

        Secretário de Administração.